ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHÚ

Số: 09/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày 15 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng

Thực hiện Thông báo số 36/TB-UBND ngày 15/01/2026 của Ủy ban nhân

tỉnh An Giang về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng.

Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Ủy ban

nhân dân (UBND) xã An Phú đề nghị các cơ quan, đơn vị, y tế, trường học,  Ban

nhân dân các ấp và Nhân dân trên địa bàn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức ra quân tổng vệ sinh môi trường trong, ngoài khuôn viên cơ

quan, trụ sở làm việc và tuyên truyền, vận động Nhân dân vệ sinh nơi ở, nơi

kinh doanh và tổng vệ sinh môi trường trên các tuyến đường chính, đảm bảo

cảnh quan môi trường sáng - xanh - sạch - đẹp.

2. Tổ chức treo cờ Tổ quốc tại trụ sở các ấp, cơ quan, doanh nghiệp, đơn

vị, trường học trên địa bàn xã. Các Ban nhân dân ấp vận động Nhân dân treo cờ

Tổ quốc tại hộ gia đình và tổ chức treo cờ Tổ quốc trên các trục đường chính,

thay những cờ cũ, phai màu bằng cờ mới để tạo vẻ mỹ quan trên địa bàn xã.

3. Thời gian thực hiện treo cờ Tổ quốc: Từ chiều ngày 18/01/2026 đến hết

ngày 25/01/2026.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và các hộ Nhân dân trên

địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND xã;

- Các Phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc

UBND xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Đồn Biên phòng cửa khẩu Vĩnh Hội Đông;

- Trung tâm Y tế;

- Trạm Y tế;

- Các Ban nhân dân ấp;

- Các Trường trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Hạnh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T16:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Văn Đấu<nvdau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T16:45:18+0700
	An Giang
	Nguyễn Trung Hạnh<nthanh.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T16:52:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHÚ<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!